PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

SETOR DE LICITAÇÕES

Processo de Licitação nº 0041/2018 Pregão Presencial 030/2018

AVISO DE REMARCAÇÃO DE DATA

Comunico que o Pregão Presencial nº 30/2018, inicialmente previsto para o dia
13/04/2018, fica remarcado para a nova data de 18/04/2017 às 13 horas. O motivo de
tal procedimento é que a publicação no diário oficial do estado de Minas Gerais não saiu
na data prevista, portanto se fez necessária a expansão do prazo  da sessão. Publique-se,
notifique-se.

JONAS SANTOS COSTA
Pregoeiro